[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» ноября  2016 г.                                                                                № 359
	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с частью 1 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 28 декабря 2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18 августа 2016г. № 22 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», Устава муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Новосветского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившими силу постановления №226 от 15 июля 2016г.
2. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области. Приложения №1-5.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                                             Е.О.Огнева
Исп. Яковенко С.А.
8 (81371) 68-888
	Приложение № 1

к постановлению

от «07» ноября 2016г. №359
Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Новосветское сельское поселение

Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Идентификационный номер нестационарного торгового объекта

Место размещения нестационарного торгового объекта (адресный ориентир)

Вид нестационарного торгового объекта

Специализация нестационарного торгового объекта

Правообладатель нестационарного торгового объекта
(наименование, ИНН)

Реквизиты документов на размещение нестационарного торгового объекта

Является ли правообладатель нестационарного торгового объекта субъектом малого и (или) среднего предпринимательства (да/нет)

Период размещения нестационарного торгового объекта (с__по__)

1

2

3

4

5

6

7

8

1

д.Малое Замостье, ул.Лесная, уч.14-а

автомагазин

продовольственные товары

Х
Х
Х
Х
2

д. Сабры, вблизи водоема

автомагазин

автомагазин

продовольственные товары

Х
Х
Х
Х
3
д.Пустошка, уч.25а

продовольственные товары

Х
Х
4
п.Новый Свет, уч.4-в

автоцистерна

молоко

Х
Х
5
п.Новый Свет, уч.4-б

автомагазин

продовольственные товары

Х

Х

Х

Х

[image: image2.png]& Manoe damoeTee
yh. Necwas yu. IH-o

‘\T?moxe\«m e 2

=

: <
op. 2 el )
“oar nozpetl (qlz

< dl.noepel.

coa O

- oe.

                           – нестационарный торговый объект
[image: image3.png]A, Cagpsl

BEAUZU  BOAOEMA Turonerue 3

– нестационарный торговый объект
[image: image4.png]b ﬂyz:TOL\\KA

yunetor A 250 Thuroxerue 4

F iy
020pof- 7 oz f

o [

'\‘,\/q
geopog; -

– нестационарный торговый объект
[image: image5.png]n.Hoemn CeeT vy, H-&

24 o paw

cndpm.
| N

– нестационарный торговый объект

_1420275263.bin